Bağımsız Anaokulu 228 57.0 
Anasınıfı 172 43.0 

Çalışmaya katılan 400 okul öncesi öğretmeninden 299’u (%74.8) kadın, 
101’i (%25.2) erkektir. Öğretmenlerden 208’i (%52) 26-33, 100’ü (%25) 34 
ve üzeri yaş aralığında, 92’si ise (%23) 22-25 yaş aralığındadır. Üç yüz otuz 
beş (335; %83.8) öğretmen lisans, 65 (%16.2) öğretmen ise yüksek lisans me-
zunudur. Okul öncesi öğretmenlerinden 212’si (%53) 1-5 yıl, 107’si (%26.8) 
6-10 yıl, 47’si (%11.8) 11-15 yıl aralığında, 34’ü (%8.5) ise 16 yıl ve üzerinde 
mesleki kıdeme sahiptirler.